关于印发《2017年市科技成果转化计划项目指南》及组织申报项目的通知
徐科计[2017]5号

各区科技局、财政局，徐州经济技术开发区、徐州高新技术产业开发区科技局、财政局，各有关单位：
　　为深入实施创新驱动发展战略，贯彻落实市委市政府《关于加快建设区域性产业科技创新中心的意见》，2017年市科技成果转化项目，以支持优势主导产业和战略性新兴产业为导向，加快重大科技成果向现实生产力转化，促进科技与产业对接，加速推进产业向中高端迈进。现将《2017年市科技成果转化计划项目指南》印发给你们，并就组织申报项目的有关事项通知如下：
　　一、支持重点
　　支持能显著提升主导产业或战略性新兴产业的技术水平和核心竞争力的重大科技成果转化，突出支持高附加值的核心单元、制约产业发展的关键材料、掌握核心技术的重大整机等目标产品，促进企业自主创新能力提升，为产业结构转型升级提供科技支撑。
　　二、申报条件
　　（一）申报项目的基本条件
　　1.项目符合本计划定位要求，有一定技术成熟度，项目实施过程中有明确的研发任务和创新目标，符合产业技术政策。
　　2.项目须拥有与其核心技术相关的有效发明专利等自主知识产权，创新水平处于国内领先或国际先进。
　　3.项目须有明确的目标产品，且有较好的市场前景，项目完成后能够形成产品批量生产销售或重大应用示范。
　　4.项目实施周期原则上不超过3年，新药类项目可适当放宽。
　　本计划不支持无实质性创新内容或属于量产能力放大及技术改造的项目。
　　（二）申报企业的基本条件
　　1.申报企业应是2016年1月1日前在我市境内注册的独立法人企业。高校、科研院所可作为技术依托单位参与项目申报。
　　2.申报企业应具备良好的研究开发能力和产业化条件，有稳定增长的研发投入，大中型企业和规模以上高新技术企业须建有独立的研发机构。申报项目负责人及团队具有较高的学术水平和创新能力。
　　3.申报企业资产及经营状态良好，具有较强的资金筹措能力，一般要求企业年销售收入在2000万元以上，并且实现盈利。各地申报企业中高新技术企业占比不低于80%。
　　三、支持方式及资助经费
　　项目总资金2000万元，无偿拨款的方式，该专项资金支持约10—20个项目，每个项目支持资金100万元—200万元左右。
　　四、申报材料及要求
　　1.徐州市科技成果转化项目申报书。
　　2.申报企业须对照指南规定项目类型和指南代码进行申报，一个项目填写一种项目类型和一个指南代码，受理后不再调整。
　　3.项目名称须科学规范，其中应包含技术创新的核心点和目标产品，用“XXX研发及产业化”作为后缀，字数不宜过长或过短，一般控制在15-25个字。
　　五、其它事项
　　1.材料格式请从徐州科技信息网“发布下载”中下载，网址：http://www.xsti.net；http://kjjh.xsti.net。申报单位进入网站后，点击“徐州市科技计划项目服务平台”，根据提示，完成网上注册、申报和提交工作。申报材料统一用A4纸打印，按封面、项目信息表、项目申报书、相关附件顺序装订成册，一式两份（其中正本一份，副本一份）。
　　2.各项目主管部门将项目汇总表（纸质一式两份）随同项目申报材料统一报送至市科技计划项目受理咨询中心。
　　3.受理截止时间2017年6月10日，逾期不予受理。
　　市科技信息网络中心联系人：韩传武 葛鹏
　　联系电话：83852672  83852410
　　市科技局知识产权与科技成果处联系人：龚乐平代英军
　　联系电话：83842114

　　附件：1.2017年市科技成果转化计划项目指南
　　　　　2.2017年市科技成果转化计划项目申报指标

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徐州市科学技术局               徐州市财政局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年5月4日